
 

 

 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 
 

 

 

N. Determina Registro Generale 1214 Data 17/06/2024 

 

 
 

 

OGGETTO : 

Lavori di manutenzione straordinaria della bocciofila comunale in via Sabazia. Pulizia e inertizzazione di cisterna per 

gasolio. Determinazione a contrarre, affidamento diretto e impegno di spesa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] assunzione dell’impegno di spesa 

[  ] riduzione di spesa 

[  ] economia di spesa 

[  ] integrazione di spesa 

[  ] annullamento di spesa 

[  ] prenotazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] liquidazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] accertamento di entrata 

[  ] integrazione di entrata 

[  ] riduzione di entrata 

[  ] annullamento di entrata 

 
 

Impegno 

 

Accertamento 

 

 

Anno/Numero 

 

Anno/Numero 

 

Cap. 

 

Art. 

 

Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 

2024 

 

1524 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

9535 

 

15 

 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

E STRUTTURE PUBBLICHE PATRIMONIALI 

COMUNALI (AVANZO DI AMM.NE - 

VINCOLATO INVESTIMENTI) 

 

01|05|2|202 

 

Impegno 

 

4.379,80 

 

U.2.02.01.09.016 

 

G48E

2300

0200

004 

 

B21F97

A422 

 

 

 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 

Vado Ligure, li  17/06/2024         (MAGLIO SARA) * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 



 

 

 

 


