

## COMUNE DI VADO LIGURE

PROVINCIA DI SAVONA

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA Al SENSI DELL'ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267

N. Determina Registro Generale 1214 Data 17/06/2024

## OGGETTO:

Lavori di manutenzione straordinaria della bocciofila comunale in via Sabazia. Pulizia e inertizzazione di cisterna per gasolio. Determinazione a contrarre, affidamento diretto e impegno di spesa.

VIS	TO AI SENSI DELL'ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267
[x]	assunzione dell'impegno di spesa
[]	riduzione di spesa
[]	economia di spesa
[]	integrazione di spesa
[]	annullamento di spesa
[]	prenotazione di spesa
VIS []	TO AI SENSI DELL'ART. 184 D.Igs 18 agosto 2000 n. 267: liquidazione di spesa
[]	
[]	liquidazione di spesa
[]	liquidazione di spesa  TO AI SENSI DELL'ART. 179 D.Igs 18 agosto 2000 n. 267:
[]	TO AI SENSI DELL'ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: accertamento di entrata

Impegno		Accertamento												
An	Anno/Numero		Anno/Numero		Сар.		Art.	Descrizione del Capitolo	Cod.Bil.		Importo	P.Fin.	CUP	CIG
2024	1524	0				9535	15	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE PATRIMONIALI COMUNALI (AVANZO DI AMM.NE - VINCOLATO INVESTIMENTI)	01 05 2 202	Impegno	4.379,80	U.2.02.01.09.016	G48E 2300 0200 004	B21F97 A422

Vado Ligure, li 17/06/2024

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO (MAGLIO SARA) \*

<sup>\*</sup> Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa